Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  PEDIF - PEDIDO DE INFORMAÇÃO APROVADO

Em: 18/05/2023

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  000062/2023

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, nos termos regimentais, que seja enviado ofício à
Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando informações, em caráter de urgência, a respeito do início da
obra de contenção na Avenida Antônio Miranda, no bairro Vila Ideal nos seguintes termos:

1- Quando será iniciada a obra?

2-Tendo em vista a informação da existência de recurso destinado a realização da obra,
por que motivo a obra não foi iniciada até os dias atuais?

Assim, contamos com o apoio deste Plenário, na certeza da importância do presente
pedido de informação.

Palácio Barbosa Lima, 16 de maio de 2023.

João Wagner de Siqueira Antoniol
Vereador João Wagner - PSC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 126797

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2023-05-18T18:50:55-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos